
Juego de Herramientas de 
Poder y Caja Plástica

JPU02

CÓDIGO DESCRIPCIÓN PIEZAS

JPU02 Juego de rotomartillo, esmeriladora angular, brocas, discos de desbaste, 
lentes de seguridad y caja plástica 24

Caja plástica de 
alta resistencia y 
gran capacidad.

Rotomartillo de 
2 velocidades 
mecánicas.

Brocas de 
acero de alta 
velocidad M1.

Discos para 
desbaste.

RM712D

Pe
sa

do

1050 W 1/2" 120 V 1. (0-1100) r/min
2. (0-2800) r/min 2 1,5 kg

MODELO USO POTENCIA BROQUERO VOLTAJE VELOCIDAD VELOCIDADES 
MECÁNICAS PESO

EA804A

Pe
sa

do

900 W 4-1/2" 120 V 11,000 r/min 5/8" 1,85 kg

MODELO USO POTENCIA DISCO VOLTAJE VELOCIDAD ROSCA DEL EJE PESO

900

Juego de 
piezas 24

0501

USL005

RM712D

EA804A

U386

G5115

CPU20

 CONTENIDO

CAJA
PLÁSTICA


