

Juego de Herramientas de Poder y Caja Plástica

Juego de piezas **24**



1 050 W



900 W

120V



MODELO	USO	POTENCIA	BROQUERO	VOLTAJE	VELOCIDAD	VELOCIDADES MECÁNICAS	PESO
RM712D	Pesado	1050 W	1/2"	120 V	1. (0-1100) r/min 2. (0-2800) r/min	2	1,5 kg

MODELO	USO	POTENCIA	DISCO	VOLTAJE	VELOCIDAD	ROSCA DEL EJE	PESO
EA804A	Pesado	900 W	4-1/2"	120 V	11,000 r/min	5/8"	1,85 kg

CONTENIDO			
RM712D	Rotomartillo	1/2"	1
EA804A	Esmeriladora Angular	4 1/2"	1
G5115	Juego de Brocas	1/16"- 1/2"	15 pz
U386	Discos de desbaste	4 1/2"	5
USL005	Lentes Seguridad		1
CPU20	Caja Plástica	21"	1

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	PIEZAS
JPU02	Juego de rotomartillo, esmeriladora angular, brocas, discos de desbaste, lentes de seguridad y caja plástica	24

CAJA PLÁSTICA

